
ZARZĄDZENIE Nr 6/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  16 lutego 2016 roku 

  

           zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

  

 Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 1445 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

  

      § 1.  W Zarządzeniu Nr 29/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 14 kwietnia 2014 

roku  w  sprawie  powołania  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  § 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

          „1.  Powołuje  się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku  zwaną  dalej Komisją,  w której 

skład wchodzą:  

1.    Danuta Patkowska   - Przewodniczący   -  Starosta Powiatu  

2.     Robert Dudek    - członek    -  przedstawiciel Rady Powiatu  

3.     Krzysztof Mrzygłód   - członek    -  przedstawiciel Rady Powiatu  

4.    Grzegorz Śrek    - członek    -  przedstawiciel Policji  

5.    Marcin Kozłowski   - członek   -  przedstawiciel Policji  

6.    Roman Lachowicz   - członek    -  przedstawiciel Starosty  

7.    Zbigniew Podziński   - członek    -  przedstawiciel Starosty  

8.    Marek Dmytruszewski   - sekretarz    -  przedstawiciel Starosty”.  

 

2)  § 1  ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

           „3. Do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym powołuje się: 

1) Juliana Witkowskiego - Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Myśliborzu,  

2) Janusza Paszczaka  - Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej                   

w Myśliborzu,  

3) Marka Herbota – pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Myśliborzu”. 

 

   

   § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.   

  

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

 
 STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              DANUTA  PATKOWSKA 

 

  

 


